
PřihláŠka do výběrového řízení

VyhláŠeného Městským úřadem v Blatné dle zákona Č. 312/2002 Sb., o úřednících
samosprávných celků na vedoucího úředníka na odbor výstavby a ÚP.

jméno, příjmení a titul uchazeče - Václav Koubek

datum a místo narození uchazeče - 1978,

státní příslušnost uchazeče -

místo trvalého pobytu uchazeče - 388 01 Blatná

číslo občanského průkazu -

V Blatné 10.8.2011

"l
(/'Ĺ-Ů

4clav Koubek

Příloha ,

- Životopis
- výpis z evidence Rejstříku trestů
- ovčřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání
- kopie osvědčení o zvláštní odborné způsobilosti '



,. , J

Stručný životopis

jméno, příjmení a titul uchazeče: - Václav Koubek

datum a místo narození uchazeče: - 1978,

státní příslušnost uchazeče: -

místo trvalého pobytu uchazeče: - 388 01 Blatná

stav: -

kontaktní telefon: -

číslo občanského průkazu: -

Vzdělání :

- Metropolitní univerzita Praha : 2009 - současnost - bakalářské studium
Katedra právních disciplín a veřejné správy, studijní program : právní specializace,
obor veřejná správa - dokončeny 4 semestq ; předpokládané dokončení studia 2012.

-SPŠ ve Volyni : 1993 -1997
(střední průmyslová škola stavební, obor Technická zařízení budov, studium ukončeno
maturitní zkouškou a zpracováním maturitního projektu)

- ZŠ T. G. Masaryka, Blatná : 1985 - 1993

Ostatní :

- Zvláštní odborná způsobilost na úseku stavebního řádu (1999)
- Akreditovaná školení v rámci zaměstnání na stavebním úřadě



Pracovní zkušenosti :

30.6.2008 - 31.7. 2011 - Mět) Blatná odbor VÚP - vedoucí oddělení výstavby

2.6. 2008 - 30.6. 2008 - MěÚ Blatná odbor VÚP - pověřený vedoucí oddělení výstavby

1.1. 2008 - 2.6 .2008 -MěÚ Blatná odbor výstavby - pověřený vedoucí odboru výstavby

1998 - 2007 - MěÚ Blatná, odbor výstavby, zem. a ŽP - stavební referent

1997 - 1998 - povinná vojenská služba

1997 - firma Strabag a.s., středisko Blatná, pracovní poměr na dobu určitou na cca 2
měsíce před nástupem na povinnou vojenskou službu ( vykonávání pomocných prací při
stavbách a opravách komunikací)

DalŠí informace :

Řidičský průkaz: A, B, C, T

Uživatelské ovládání programů : Vita Softwer (program pro stavební řízení), Ginis spisová
služba, MS Windows, MS Office, Excel, PowerPoint.

Cizí jazyky - pasivně německý jazyk

,)

Plně ovládám veškerá řízeni podle stavebního zákona a stavebního řádu, vybraná řízení dle
zákona o přestupcích. Velice dobře znám strukturu a prostředí MěÚ v Blatné a KÚ v
Č. Budějovicích. Podrobně znám stavební poměry jak v Blatné, tak v jejím celém správním
území.

Za svoji velkou přednost považuji téměř 13 let praxe na stavebním úřadě v Blatné, z toho
vice než 3,5 roku ve vedoucích funkcích. Díky této skutečnosti jsem schopen okamžitě a
samostatně vykonávat danou fůnkci bez dalšího zaškolování.

V Blatné 10.8.2011

Václäv Koubek



,z'"'i?'.'
Ž " Y.. ¥ e' '

. B ,.-',

Btdí
ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍKTRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ1

006 lil *FAX:+420244 006 260" Rmúl: n*hik@mtLjwtice.cz

Číslo žádosti: 86292684
Žádost doručena: 09.08.2011 07:$5:40
Zpracováno: 09.0&2011 07:55:40
Počet záznamů: O

I|ô||!|||||||||||!|l|||
0086292684

Na žádost osoby súdaji nfže uvedenými sevydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ

OSobní údaje:
jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Dawn narození l rodné číslo:
Pohlaví:
Místo l okres narození:
Stát nar'ozeM:
Státní občanství:

Qhsá:

VÁCLAV
KOUBEK
KOUBEK

1978

Nemá záznam v Rejstříku trestů ČR

tonec sestayy

'C)'
Kulaté razítko a podpis

/4i/)(lĹ/né lí(/(gi' i/llk·js¢/Č//(' nu s/Nbr(f m'('(/c'ne)l/ uhr nroh/u /n'1 ()kunu/é /)rcm4/(wo/ň'šL·/i't'/ÍĹ

Sůana l z l



Rejstřík trestů
ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů skládající se z 1 listů vznikl pod
pořadovým číslem MUBL 9146/2011 převedením výpisu z elektronické podoby
do podoby listinné podle §1la zákona č. 269/1994 Sb. o Rejstříku trestů, a Že se
s obsahem výpisu v elektronické podobě doslovně shoduje.
ověřující osoba: Říhová Jitka

V Blatné dne 09. 08. 2011

Podp's.............. i

\·mAmy



ČESKÁ REPUBLIKA

Sk ola, Středníprůmysbvá Skok Vobně, ResslOva 440, V@ně

Studijní obor - studium (kód a název) Technická u&ení b4v..3652.:6

.
zaměření " ""

Třída, 7ZB 4. '
Číslo maturitního protokolu: .......9.....

Školní rok: 19SK..../ 19.9Z....

AB 0020587

VYSVĚDČENÍ O MATURITNÍ ZKOUŠCE

Maturitní zkoušku vykonal(a)

'Celkové hodnocený:....:.pmspa-

Dobrovolnou maturitní zkoušku vykonal(a)

s prospěchem """"" .........., ..,............

"'j A-,
RNLK. """ molka

.ředitel(ka) školy

~7

' '"J J;; " \ '" "

:;, i; ': l :' i:?"·:i':ič,::j : ::',:: t

in2 Ji,předseda(kýně) zkušební koĽe

jméno, příjmení a podp/s

6,,: íí ".,:C, ..-7-,j"
hlg. Ibna Zemanová"

třídní učitel(ka)
jméno, pHÍmení a podpis jméno, přjjmení a podpis

SEVT 49 338 5 B. N. B. 159 97



INSTITUT PRO MÍSTNÍ SPRÁVU

o zvláštni odborné způsobilosti
podle vyhlášky MV ČR č. 51/1998 Sb.,

pro výkon činnosti: na úseku sĹavebního řádu

Pňjmení a jméno: KOUBEK Václav

Rodné číslo:

l
út>j ""'

,fPředsMa zkušební Korni

""°°""""""'"'"'°°""' t:;);')/ ,,,a,,,,, AŤ 4.

G,2 ,.· '"

Toto osvědčení je platné pro výkon uvedené činnosti u všech okresních a obecních úřadů
v České republice.


